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Tegevusaruanne

Lõppenud majandusaastal jätkas OÜ Feralmet vanametalli kokkuostu ning olme- ja ohtlike jäätmete käitlust Rapla- ja Läänemaal.

Ettevõtte klientideks olid lõppenud majandusaastal peamiselt eraisikud, ettevõtetest olid suurimateks klientideks OÜ Inferal, OÜ Nelitäht,

Cronimet Nordic OÜ, Tallinna Jäätmete Taaskasutuskeskus AS, OÜ Haapsalu Linnahooldus, OÜ Sikassaare Vanametall, OÜ Lammutusmehed,

PTT Recycling OÜ, Navix OÜ ning OÜ GW Grupp.

2021.aastal jätkati Läänemaa Jäätmejaama kliendisõbralikumaks muutmist, personali väljaõpetamist, investeerimist seadmetesse, mis on

vajalikud jäätmejaama töös hoidmiseks ning arendamiseks. Multiliftkonteinerite vahetamiseks soetati veoauto Scania P310.

OÜ Feralmet üüris osaühingule Navix hoidla kinnistul asuva laohoone, mille katusele paigaldati 50 kW päikesepaneelipark.

Võrreldes eelmise majandusaastaga suurenes 2021. aastal käideldud metallijäätmete ning tava ja ohtlike jäätmete osakaal.

Suurimateks konkurentideks olid OÜ Servik, OÜ Rauaspets ja AS Kuusakoski.

OÜ-le Feralmet on pingelises konkurentsiolukorras taganud tulemusliku ja kasumliku tulemuse koostöö OÜ-ga Inferal, AS Tallinna Jäätmete

Taaskasutuskeskus, OÜ Orkos Estonia, PTT Recycling OÜ, OÜ GW Grupp ja AS Räpina Paberivabrik.

2021.aastal sai ettevõte Eesti Töötukassalt sihtfinantseeringuna töötasutoetust summas 6 203 eurot, mis on kajastatud kasumiaruandes

äritulude all. Sihtfinantseering ei laekunud ettevõtte pangakontole, vaid see maksti otse töötajate pangakontodele töötasuna ning maksudena

Maksu- ja Tolliametile.

2021.aastal taotles ettevõte Eesti Töötukassalt sihtfinanseeringuna palgatoetust. Ettevõttele laekus toetus summas 3 501 eurot, mis on

kajastatud kasumiaruandes äritulude all. Toetuse eesmärgiks on toetada tööandjat pikaajalise töötu, noore, vähenenud töövõimega inimese,

rahvusvahelise kaitse saaja või hiljuti vanglast vabanenud isiku tööle rakendamisel.

Ettevõte on jätkuvalt tegutsev.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2021 31.12.2020 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 598 743 273 661 2

Nõuded ja ettemaksed 40 424 11 395 3,5

Varud 9 841 41 284 4

Kokku käibevarad 649 008 326 340  

Põhivarad    

Nõuded ja ettemaksed 5 268 0 3

Materiaalsed põhivarad 482 966 630 871 6

Kokku põhivarad 488 234 630 871  

Kokku varad 1 137 242 957 211  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Laenukohustised 23 047 31 251 7

Võlad ja ettemaksed 46 236 37 676 8,5

Kokku lühiajalised kohustised 69 283 68 927  

Pikaajalised kohustised    

Laenukohustised 32 453 55 500 7

Kokku pikaajalised kohustised 32 453 55 500  

Kokku kohustised 101 736 124 427  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 2 556 2 556  

Kohustuslik reservkapital 256 256  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 829 972 793 206  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 202 722 36 766  

Kokku omakapital 1 035 506 832 784  

Kokku kohustised ja omakapital 1 137 242 957 211  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2021 2020 Lisa nr

Müügitulu 2 071 165 1 178 087 10

Muud äritulud 9 704 18 942  

Kaubad, toore, materjal ja teenused -1 307 621 -763 920  

Mitmesugused tegevuskulud -193 226 -123 488  

Tööjõukulud -157 921 -157 382 11

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -217 899 -113 310 6

Ärikasum (kahjum) 204 202 38 929  

Intressitulud 29 36  

Intressikulud -1 509 -2 199  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 202 722 36 766  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 202 722 36 766  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Feralmet OÜ 2021. aasta  raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti Finantsaruandluse Standardiga. Kehtiva RPS §

3 punkti 7 kohaselt on Eesti finantsaruandluse standard rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele tuginev avalikkusele

suunatud finantsaruandluse nõuete kogum, mille põhinõuded kehtestatakse seadusega ning mida täiendavad toimkonna juhendid

Ettevõtja  kasutab kasumiaruande koostamisel Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduse lisas 2 toodud kasumiaruande skeemi nr.1.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud väikeettevõtja lühendatud aruande nõuetest lähtuvalt.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Raha ja selle lähenditena kajastatakse kassas olevat sularaha, arvelduskontode jääke ja kuni kolmekuulisi tähtajalisi deposiite.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuded ostjate vastu on kajastatud bilansis korrigeeritud soetusmaksumuse meetodi kohaselt laekumise tõenäosusest lähtuvalt. Seejuures

on nõuet iga konkreetse kliendi vastu hinnatud eraldi, arvestades teadaolevat infot kliendi maksevõime kohta.

Nõuded on bilansis alla hinnatud tõenäoliselt laekuva summani ning allahindlus on kajastatud bilansireal "Ebatõenäoliselt laekuvad summad".

Aruandeperioodil laekuvad, eelnevalt kuludesse kantud nõuded on kajastatud ebatõenäoliste nõuete summa korrigeerimisena ja kulu

vähendusena aruandeperioodi kasumiaruandes. Lootusetud nõuded on bilansist välja kantud.

Kõiki muid nõudeid (viitlaekumised, antud laenud ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded), välja arvatud edasimüügi eesmärgil

omandatud nõudeid, kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses. Edasimüügi eesmärgil soetatud nõudeid kajastatakse õiglase väärtuse

meetodil.

Varud

Varud võetakse arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukuludest, tootmiskuludest ja muudest otsestest kulutustest, mis on vajalikud

varude viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse.

Varude kuludes kajastamisel ja varude bilansilise väärtuse arvutamisel kasutatakse FIFO meetodit. Lõpetamata- ja valmistoodangu puhul on

tootmise üldkulud varudele jagatud ettevõtte normaalsetest tootmismahtudest lähtudes.

Varud kajastatakse bilansis lähtudes sellest, kumb on madalam, kas nende soetusmaksumus või neto realiseerimisväärtus. Materjalid

ja lõpetamata toodang hinnatakse alla juhul, kui nendest valmistatavate valmistoodete hinnanguline soetusmaksumus ületab samade

valmistoodete neto realiseerimismaksumuse.

Varude allahindlusi nende neto realiseerimisväärtusele kajastatakse allahindluse perioodil müüdud toodangu (kaupade, teenuste) kuluna.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalseks põhivaraks loetakse ettevõtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja 

maksumusega alates 639 eurot. Varad, mille kasulik tööiga on üle 1 aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 639 euro, kajastatakse 

kuni kasutusle võtmiseni väheväärtsusliku inventarina  ja vara kasutusele võtmisel kantakse kuludesse. 

 

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusväärtuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a tollimaks ja muud mittetagastavad maksud) ja
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otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja -asukohta. Materiaalset põhivara kajastatakse

bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused. 

Kapitalirendile võetud materiaalse põhivara arvestus toimub sarnaselt ostetud põhivaraga. 

 

Materiaalse põhivara objektile tehtud hilisemad väljaminekud kajastatakse põhivarana, kui on tõenäoline, et ettevõte saab varaobjektiga seotud

tulevast majanduslikku kasu ning varaobjekti soetusmaksumust saab usaldusväärselt mõõta. Muid hooldus- ja remondikulusid kajastatakse

kuluna nende toimumise momendil. 

 

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsioonimäär määratakse igale põhivara objektile eraldi, sõltuvalt selle

kasulikust tööeast. Olulise lõppväärtusega varaobketide puhul amortiseeritakse kasuliku eluea jooksul kulusse ainult soetusmaksumuse ja

lõppväärtuse vahelist amortisatsiooni osa. Juhul, kui vara lõppväärtus ületab tema bilansilist jääkmaksumust, lõpetatakse vara amortiseerimine. 

Juhul kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, võetakse need

komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena ning määratakse ka vastavalt nende kasulikule elueale

eraldi amortisatsiooninormid. 

 

Amortisatsioonimäärade vahemikud on materiaalse põhivara gruppidele järgmised: 

 

Muud masinad ja seadmed                                                   10-20% 

Muu inventar ja IT seadmed                                                10-30% 

 

Amortisatsiooniarvestust alustatakse hetkest, mil vara on kasutatav vastavalt juhtkonna poolt plaanitud eesmärgil ning lõpetatakse kui

lõppväärtus ületab bilansilist jääkmaksumust, vara lõpliku eemaldamiseni kasutusest. 

 

Materiaalsele  põhivarale määratud amortisatsiooninormid vaadatakse üle, kui on ilmnenud asjaolusid, mis võivad oluliselt muuta põhivara või

põhivaragrupi kasulikku eluiga. Hinnangute muutuste mõju kajastub aruandeperioodis ja järgmistes perioodides. 

Rendid

Kapitalirent võetakse arvele vara ja kohustisena renditud vara õiglase väärtuse summas või rendimaksete miinimumsumma

nüüdisväärtuses, juhul kui see on madalam. Rendimaksed jaotatakse intressikuluks ja kohustise jääkväärtuse vähendamiseks.

Finantskohustised

Kõik finantskohustised (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad, väljastatud võlakirjad ning muud lühi- ja pikaajalised

võlakohustised) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi.

Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil.

Lühiajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustisi

kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumuse arvestus toimub kasutades

sisemise intressimäära meetodit.

Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui olulised omandiga seonduvad riskid ja hüved on läinud üle ostjale ning müügitulu ja tehinguga

seotud kulutusi on võimalik usaldusväärselt mõõta.

Tulu teenuste müügist kajastatakse lähtudes valmidusastme meetodist, teenuse osutamisest saadavad tulud ja kasum

kajastatakse proportsionaalselt samades perioodides nagu teenuse osutamisega kaasnevad kulutused.

Intressitulu kajastatakse lähtudes vara sisemisest intressimäärast. Dividenditulu kajastatakse vastava nõudeõiguse tekkimisel.

Maksustamine

Eestis kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt ei maksustata Eestis ettevõtte aruandeaasta kasumit. Tulumaksu makstakse 

dividendidelt, erisoodustustelt, kingitustelt, annetustelt, vastuvõtukuludelt, ettevõtlusega mitteseotud väljamaksetelt ning siirdehinna 

korrigeerimistelt. Dividendidena jaotatud kasumi maksumääraks on 20/80 väljamakstavalt netosummalt. Alates 2019. aastast on võimalik 

dividendide väljamaksetele rakendada maksumäära 14/86. Seda soodsamat maksumäära saab kasutada dividendimaksele, mis ulatub kuni 

kolme eelneva majandusaasta keskmise dividendide väljamakseni, mis on maksustatud 20/80 maksumääraga. Kolme eelneva majandusaasta 

keskmise dividendimakse arvestamisel on 2018.a. esimene arvesse võetav aasta. Dividendide väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte tulumaksu 

kajastatakse kohustusena ja kasumiaruandes tulumaksukuluna samal perioodil kui dividendid välja kuulutatakse, sõltumata sellest, millise 

perioodi eest need on välja kuulutatud või millal need tegelikult välja makstakse. Tulumaksu tasumise kohustus tekib dividendide väljamaksele 

järgneva kuu 10. kuupäeval.
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Maksustamissüsteemi omapärast lähtuvalt ei teki Eestis registreeritud ettevõtetel erinevusi vara maksuarvestuslike ja bilansiliste

jääkväärtuste vahel ning sellest tulenevalt ka edasilükkunud tulumaksunõudeid ega -kohustusi. Bilansis ei kajastata tingimuslikku

tulumaksukohustust, mis tekiks jaotamata kasumist dividendide väljamaksmisel. Maksimaalne tulumaksukohustus, mis kaasneks juhul, kui kogu

jaotamata kasum makstaks välja dividendidena, on esitatud aastaaruande lisades. 

Seotud osapooled

Osapooled on seotud, kui ühel osapoolel on kontroll teise osapoole üle või oluline mõju teise osapoole ärilistele otsustele.

Feralmet OÜ   käsitleb seotud osapooltena:

-omanikke;

-tegevjuhtkonna ja kõrgema juhtkonna;

-tegevjuhtkonna ja kõrgema juhtkonna lähisugulasi ja nendega seotud ettevõtteid;

-ettevõtte töötajaid.

Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2021 31.12.2020

Kassa 216 532

Arvelduskontod 598 527 273 129

Kokku raha 598 743 273 661
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Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2021 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Lisa

nr
12 kuu jooksul üle 5 aasta

Nõuded ostjate vastu 13 789 13 789  

Ostjatelt

laekumata arved
13 789 13 789  

Maksude ettemaksed

ja tagasinõuded
24 392 24 392 5

Ettemaksed 2 030 2 030  

Tulevaste

perioodide kulud
2 030 2 030  

Muud lühiajalised

nõuded
213 213  

Pikaajaline tagatis

jäätmete

ladustamiseks

5 268 5 268  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
45 692 40 424 5 268  

 

 31.12.2020 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Lisa

nr
12 kuu jooksul üle 5 aasta

Nõuded ostjate vastu 6 044 6 044  

Ostjatelt

laekumata arved
6 044 6 044  

Maksude ettemaksed

ja tagasinõuded
2 148 2 148 5

Ettemaksed 2 950 2 950  

Tulevaste

perioodide kulud
2 950 2 950  

Muud lühiajalised

nõuded
253 253  

Pikaajaline tagatis

jäätmete

ladustamiseks

0 0  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
11 395 11 395  

Lisa 4 Varud
(eurodes)

 31.12.2021 31.12.2020

Müügiks ostetud kaubad 9 841 41 284

Kokku varud 9 841 41 284
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Lisa 5 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2021 31.12.2020

Ettemaks Maksuvõlg Ettemaks Maksuvõlg

Käibemaks 14 673 0 0 357

Üksikisiku tulumaks 0 1 799 0 1 372

Sotsiaalmaks 0 4 083 0 3 010

Kohustuslik kogumispension 0 196 0 204

Töötuskindlustusmaksed 0 310 0 245

Ettemaksukonto jääk 9 719  2 148  

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 24 392 6 388 2 148 5 188
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Lisa 6 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

Ehitised  Masinad ja

seadmed

Muud

materiaalsed

põhivarad

 

Transpordivahendid Arvutid ja

arvutisüsteemid
Muud

masinad ja

seadmed

Lõpetamata

projektid

31.12.2019  

Soetusmaksumus 72 199 212 033 5 326 478 062 695 421 3 860 127 733 899 213

Akumuleeritud kulum -12 912 -30 589 -3 831 -191 692 -226 112 -145 0 -239 169

Jääkmaksumus 59 287 181 444 1 495 286 370 469 309 3 715 127 733 660 044

  

Ostud ja parendused 0 2 201 50 720 52 921 7 708 23 507 84 136

Muud ostud ja

parendused
 0 2 201 50 720 52 921 7 708 23 507 84 136

Amortisatsioonikulu -4 610 -33 543 -635 -73 942 -108 120 -579 0 -113 309

  

31.12.2020  

Soetusmaksumus 72 199 211 322 7 527 528 782 747 631 11 568 151 240 982 638

Akumuleeritud kulum -17 522 -63 421 -4 466 -265 634 -333 521 -724 0 -351 767

Jääkmaksumus 54 677 147 901 3 061 263 148 414 110 10 844 151 240 630 871

  

Ostud ja parendused 25 000 0 0 25 000 0 44 993 69 993

Muud ostud ja

parendused
 25 000 0 0 25 000 0 44 993 69 993

Amortisatsioonikulu -12 172 -34 793 -1 095 -75 325 -111 213 -1 786 0 -125 171

Allahindlused väärtuse

languse tõttu
-1 834 -16 506 -1 966 -63 363 -81 835 -9 058 0 -92 727

Ümberliigitamised 151 240 0 0 0 0 0 -151 240

Ümberliigitamised

lõpetamata projektidest
151 240 0 0 0 0 0 -151 240

  

31.12.2021  

Soetusmaksumus 213 439 198 721 0 338 149 536 870 0 44 993 795 302

Akumuleeritud kulum -21 528 -77 119 0 -213 689 -290 808 0 0 -312 336

Jääkmaksumus 191 911 121 602 0 124 460 246 062 0 44 993 482 966

Müüdud materiaalsed põhivarad müügihinnas

 2021 2020

Masinad ja seadmed 0 417

Transpordivahendid 0 417

Kokku 0 417
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Lisa 7 Kapitalirent
(eurodes)

Aruandekohustuslane kui rentnik

 31.12.2021 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta

jooksul

Swedbank Liising AS

55 500 23 047 32 453

6kuu Euribor

+1,99% -

+2,49%

EUR 2023-2025

Kapitalirendikohustised

kokku
55 500 23 047 32 453    

 

 31.12.2020 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta

jooksul

Swedbank Liising AS

86 751 31 251 55 500

6kuu Euribor

+1,99% -

+2,49%

EUR 2023-2025

Kapitalirendikohustised

kokku
86 751 31 251 55 500    

Renditud varade bilansiline jääkmaksumus

 31.12.2021 31.12.2020

Masinad ja seadmed 73 576 168 198

Kokku 73 576 168 198

Lisa 8 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2021 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 18 463 18 463  

Võlad töövõtjatele 20 157 20 157  

Maksuvõlad 6 388 6 388 5

Saadud ettemaksed 1 228 1 228  

Muud saadud ettemaksed 1 228 1 228  

Kokku võlad ja ettemaksed 46 236 46 236  

 

 31.12.2020 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 14 097 14 097  

Võlad töövõtjatele 18 166 18 166  

Maksuvõlad 5 188 5 188  

Saadud ettemaksed 225 225  

Muud saadud ettemaksed 225 225  

Kokku võlad ja ettemaksed 37 676 37 676  



13

Osaühing FERALMET 2021. a. majandusaasta aruanne

Lisa 9 Tingimuslikud kohustised ja varad
(eurodes)

 31.12.2021 31.12.2020

Tingimuslikud kohustised   

Võimalikud dividendid 826 155 663 978

Tulumaksukohustis võimalikelt dividendidelt 206 539 165 994

Kokku tingimuslikud kohustised 1 032 694 829 972

Lisa 10 Müügitulu
(eurodes)

 2021 2020

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 2 071 165 1 168 384

Leedu 0 9 703

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 2 071 165 1 178 087

Kokku müügitulu 2 071 165 1 178 087

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Metallijäätmete müük 1 766 136 922 079

Muud jäätmed 183 064 231 663

Muu müük 121 965 24 345

Kokku müügitulu 2 071 165 1 178 087

Lisa 11 Tööjõukulud
(eurodes)

 2021 2020

Palgakulu 120 201 121 257

Sotsiaalmaksud 37 720 36 125

Kokku tööjõukulud 157 921 157 382

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 8 10

Lisa 12 Seotud osapooled
(eurodes)
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Osaühing FERALMET 2021. a. majandusaasta aruanne

ANTUD LAENUD 31.12.2019 Antud laenud Antud laenude

tagasimaksed

31.12.2020

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva või

olulise mõju all olevad ettevõtjad

0 22 000 22 000 0

Kokku antud laenud 0 22 000 22 000 0

 

ANTUD LAENUD 31.12.2020 Antud laenud Antud laenude

tagasimaksed

31.12.2021

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva või

olulise mõju all olevad ettevõtjad

0 16 000 16 000 0

Kokku antud laenud 0 16 000 16 000 0

LAENUKOHUSTISED 31.12.2019 Saadud laenud Saadud laenude

tagasimaksed

31.12.2020

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva või

olulise mõju all olevad ettevõtjad

476 0 476 0

Kokku laenukohustised 476 0 476 0

 

LAENUKOHUSTISED 31.12.2020 Saadud laenud Saadud laenude

tagasimaksed

31.12.2021

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva või

olulise mõju all olevad ettevõtjad

0 0 0 0

Kokku laenukohustised 0 0 0 0

MÜÜDUD 2021 2020

Kaubad Teenused Kaubad Teenused

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva või

olulise mõju all olevad ettevõtjad

1 766 136 3 296 922 224 2 578

Kokku müüdud 1 766 136 3 296 922 224 2 578

OSTETUD 2021 2020

Kaubad Teenused Kaubad Teenused

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva või

olulise mõju all olevad ettevõtjad

39 514 60 000 15 983 0

Kokku ostetud 39 514 60 000 15 983 0

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud

olulised soodustused
  

 2021 2020

Arvestatud tasu 15 179 11 140



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 30.05.2022

Osaühing FERALMET (registrikood: 11524545) 01.01.2021 - 31.12.2021 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

OLAVI VAINO Juhatuse liige 30.05.2022



SÕLTUMATU VANDEAUDIITORI ARUANNE

Osaühing FERALMET osanikele

Oleme üle vaadanud Osaühing FERALMET raamatupidamise aastaaruande, mis sisaldab bilanssi seisuga 31. detsember 2021, nimetatud

kuupäeval lõppenud majandusaasta kohta koostatud kasumiaruannet, raamatupidamise aastaaruande koostamisel kasutatud oluliste

arvestuspõhimõtete kokkuvõtet ning muid selgitavaid lisasid. Ülevaadatud raamatupidamise aastaaruanne on esitatud lehekülgedel 4 kuni 14.

Juhtkonna vastutus raamatupidamisaruannete eest

Juhtkond vastutab selle eest, et see raamatupidamise aastaaruanne koostatakse ja esitatakse õiglaselt kooskõlas Eesti finantsaruandluse

standardiga, ning sellise sisekontrolli eest, mida juhtkond peab vajalikuks sellise raamatupidamise aastaaruande koostamiseks, mis on vaba

olulisest, kas pettusest või veast tingitud väärkajastamisest.

Vandeaudiitori kohustus

Meie kohustuseks on avaldada kokkuvõte raamatupidamise aastaaruande kohta. Ülevaatus viidi läbi kooskõlas ülevaatuse töövõttude

rahvusvahelise standardiga (ISRE) (Eesti) 2400 (muudetud) Möödunud perioodide finantsaruannete ülevaatamise teenus. ISRE (Eesti) 2400

(muudetud) nõuab meilt kokkuvõtte tegemist selle kohta, kas me oleme saanud teadlikuks millestki, mis paneks meid uskuma, et

raamatupidamise aastaaruanne tervikuna ei ole kõigis olulistes osades koostatud kooskõlas rakendatava finantsaruandluse raamistikuga. Selle

standardi kohaselt oleme ka kohustatud järgima asjassepuutuvaid eetikanõudeid.

Raamatupidamise aastaaruande ülevaatus kooskõlas ISRE (Eesti) 2400-ga (muudetud) on piiratud kindlust andev töövõtt. Ülevaatuse käigus

viiakse läbi protseduurid, mis eelkõige tähendab järelepäringute tegemist juhtkonnale ja teistele isikutele majandusüksuses (nagu asjakohane) ja

analüütiliste protseduuride rakendamist, ning hangitud tõendusmaterjali hindamist.

Ülevaatuse käigus läbiviidud protseduurid on palju vähem mahukad kui rahvusvaheliste auditeerimise standarditega kooskõlas tehtud auditi

käigus läbiviidud protseduurid. Seetõttu ei avalda me nende finantsaruannete kohta auditiarvamust.

Kokkuvõte

Ülevaatuse põhjal ei saanud me teadlikuks millestki sellisest, mis paneks meid uskuma, et raamatupidamise aastaaruanne ei esita kõigis

olulistes osades õiglaselt Osaühing FERALMET finantsseisundit seisuga 31. detsember 2021 ning sellel kuupäeval lõppenud majandusaasta

finantstulemust kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga.

/digitaalselt allkirjastatud/

Roland Kaurov

Vandeaudiitori number 389

OÜ Audiitorbüroo RKT

Audiitorettevõtja tegevusloa number 72

Kitsas tn 8, Tartu linn, Tartu linn, Tartu maakond, 51003

31. mai 2022



Audiitorite digitaalallkirjad
Osaühing FERALMET (registrikood: 11524545) 01.01.2021 - 31.12.2021 majandusaasta aruandele lisatud audiitori aruande on

digitaalselt allkirjastanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

ROLAND KAUROV Vandeaudiitor 31.05.2022



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2021

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 829 972

Aruandeaasta kasum (kahjum) 202 722

Kokku 1 032 694



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Sorteeritud materjali taaskasutusele võtmine 38321 1766136 85.27% Jah

Spetsialiseerimata hulgikaubandus 46901 305029 14.73% Ei

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

H.S Property

Holding OÜ
14006992 Eesti

1022 EUR

(Lihtomand)

Olavi Vaino 36903060229
1534 EUR

(Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu

Mobiiltelefon +372 5024430

E-posti aadress info@feralmet.ee

Veebilehe aadress www.feralmet.ee


